E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
16.825,08  (Sedicimilaottocentoventicinque,08)  onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
16.825,08  (Sedicimilaottocentoventicinque,08)  onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
16.549,33  (Sedicimilacinquecentoquarantanove,33)  onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
16.178,81 (Sedicimilacentosettantotto,81) onnicomprensivo. Il manufatto non potrà essere modificato, ne
nell’estetica ne nella struttura generale e dovranno essere eseguiti a carico del concessionario lavori di
manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica dei manufatti.

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione
della tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità
degli intestatati  della concessione. Il valore stimato della concessione per il presente manufatto è pari ad
5.685,02  (Cinquemilaseicentoottantacinque,02)  onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
5.510,74 (Cinquemilacinquecentodieci,74) onnicomprensivo. Il manufatto non potrà essere modificato,
ne nell’estetica ne nella struttura generale e dovranno essere eseguiti a carico del concessionario lavori di
manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica dei manufatti.

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
5.659,61  (Cinquemilaseicentocinquantanove,61)   onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica

[...]

E’ ammessa l’eventuale cointestazione della
tomba e il manufatto sarà destinato ad accogliere solo salme entro il 4° grado di parentela e affinità degli
intestatati   della concessione. Il  valore stimato della concessione per il  presente manufatto è pari ad
17.913,73  (Diciassettemilanovecentotredici,73)  onnicomprensivo.  Il  manufatto  non  potrà  essere
modificato,  ne  nell’estetica  ne  nella  struttura  generale  e  dovranno  essere  eseguiti  a  carico  del
concessionario lavori di manutenzione e sistemazione descritti dettagliatamente nella relazione specifica